
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№604

18.11.2025 р. м.Хуст

Про затвердження порядку організації та
проведення особистого прийому громадян
Хустським міським головою, заступниками
міського голови, керуючим справами
виконавчого комітету Хустської міської
ради, керівників виконавчих органів
Хустської міської ради та старостами в
старостинських округах.

Відповідно до статей 25, 26, 38, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про звернення громадян», з метою
забезпечення відкритості та доступності органів місцевого самоврядування для
громадян, упорядкування процедури особистого прийому громадян та
оперативного вирішення питань, порушених у зверненнях, виконавчий комітет
Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити порядок організації та проведення особистого прийому

громадян Хустським міським головою, заступниками міського голови, керуючим
справами виконавчого комітету Хустської міської ради, керівників виконавчих
органів Хустської міської ради та старостами в старостинських округах.

2. Управлінню (Центр) надання адміністративних послуг виконавчого
комітету Хустської міської ради забезпечити належні організаційні та технічні
умови проведення особистого прийому громадян.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


